PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUTINAA

TELEFONES,FAX. (34) 3674 1220/ 3674-1230/ 134) 3674-12 10

RUA JOS LONDE FILHO, 354 CEP 38870-000 ESTADO DE MiNAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Gilberto Ernane de Lima, no uso das atribuições conferidas pelo

Decreto 067 de 03 de outubro de 2022, homologa o resultado da eleição de diretoras

escolares da Rede Pública Municipal de Matutina/MG.

O RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo para Subsidiar a Escolha do Provimento da Função

Pública de Diretor de Unidade Escolar na Rede Pública Municipal de Ensino Matutina/MG é o

constante do Anexo I, desse TERMO.

Matutina, 28 de dezembro de 2022

Gilberto Ernane de Lima

Prefeito Municipal de Matutina/MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUTINA

TELEFONES/FAX: (34) 3674 1220/ 3674-1230/ 134) 3674-1210

RUA JOSÉ LONDE FILHO, 354 CEP 38870-000 ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO

NOME DA ESCOLA

CMEI Dona Rosa Rodrigues
CMEI Recanto Pingo de Gente

E. M. Amélia Maria Franco
E. M. José Baldoíno Borges

DIRETORA ELEITA
Suzana Dimas Rodrigues de Oliveira

Cintia Aparecida da Silva
Claret Bueno Pedroso

Adriana Oliveira Silva Magalhães

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }